
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/183/2012 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Publicznemu w Warkałach 

nr XXVII/149/2012 Rady Gminy Jonkowo  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 

i art. 13 pkt  2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. nr 45, poz. 235) Rada Gminy Jonkowo uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W statucie Żłobka Publicznego w Warkałach skreśla się § 6 ust. 2 i § 7 ust 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Karol Czajkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3643


		2012-12-24T08:58:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




